
AF Production s.r.o., Prokopka 176/2, 190 00 Praha 9, Tel.: 602 722 684

Reklamní dárky – NOVINKY 

2024



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Reklamní dárky – NOVINKY 2024
JÍDLO A NÁPOJE

AP808096

Dvoustěnný termo hrnek z recyklované nerezové 

oceli s bambusovým víčkem a rukojetí. 300 ml. 

Cena 180,- Kč/kus naskladnění polovina května 

2024.

AP808114

Dvoustěnný vakuově izolovaný termo hrnek z 

recyklované nerezové oceli s bambusovým 

dnem a AS plastovým víčkem na pití. 300 ml. 

Cena: 156,- Kč/kus. Naskladnění – konec 

března 2024

AP800304 

Dvoustěnný termo hrnek z recyklované nerezové oceli s 

bambusovým víčkem, 350 ml. Cena: 158,- Kč/kus. 

Naskladnění konec března 2024.

AP733884

Dvoustěnný termo hrnek z recyklované nerezové oceli s 

víčkem na pití z plastu, 400 ml. Cena: 149,- Kč/kus 

naskladnění začátek března 2024



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Reklamní dárky – NOVINKY 2024
JÍDLO A NÁPOJE

AP733833

Dvoustěnná termoska z 

nerezové oceli. Včetně 

izolované láhve (500 ml) s 

bambusovým víkem a 

izolovaným kelímkem (300 ml). 

V kraftové papírové krabici. 

Cena: 452,- Kč/kus. 

Naskladnění začátek března 

2024
AP733810

Dvoustěnná termoska z recyklované nerezové oceli s 

dřevěným víčkem na přenášení, 350 ml. Cena 198,- Kč/kus. 

Naskladnění polovina března 2024.

AP808118

Dvoustěnná vakuově izolovaná termoska z 

recyklované nerezové oceli s bambusovým 

víkem. 500 ml. Cena: 117,- Kč/kus. 

Naskladnění konec března 2024

AP716726

Skleněná láhev s bambusovým víčkem na 

zakázku, RPET plstěným pytlíkem s 

plnobarevně potištěnou grafikou a výraznou 

RPET etiketou. Cena včetně sublimačního 

tisku, nezahrnuje tiskovou přípravu. 500 ml. 

Min. mn.: 50 ks. Nevhodné pro sycené nápoje. 

Cena včetně potisku: 111,- Kč/kus

AP733896 

Nerezová butylka s bambusovou vrstvou, 45 

ml. Cena 117,-  Kč/kus. Naskladnění březen 

2024.



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Reklamní dárky – NOVINKY 2024JÍDLO A NÁPOJE

P437010 Impact RCS recyklovaná PET láhev na vodu 600ml

Díky svému svěžímu designu a průhlednému tělu se láhev nejen 

snadno používá, ale je také krásná na pohled. Dělené tělo umožňuje 

snadné čištění a je skvělé, pokud chcete do láhve přidat kostky ledu. 

V těle je připevněn popruh pro snadné přenášení. Obsah 600ml. 

Včetně kraftového dárkového balení s certifikací FSC®. Cena: 185,- 

Kč/kus

V430017 VINGA Erie RCS ocelová vakuová 

láhev 450 ml

Promyšleně navržená nádoba s jedinečným 

tvarem kužele a víkem pro snadné uchopení 

pro snadnou manipulaci. Dvoustěnná 

vakuová konstrukce z recyklované nerezové 

oceli zajišťuje, že nápoje zůstanou chlazené 

až 15 hodin nebo teplé až 6 hodin. Včetně 

kraftového obalu s certifikací FSC®. Cena: 

365,- Kč/kus

P435.085 Vakuová nádoba z recyklované 

nerezové oceli s certifikací Brew RCS

Vakuová nádoba z recyklované nerezové oceli s 

certifikací. Udrží nápoje studené nebo teplé po 

celé hodiny. Tato izolovaná sklenice se 

neuvěřitelně pohodlně drží a snadno se plní. 

Šroubovací víčko zajišťuje 100% nepropustnost 

sklenice. Vyrobeno z recyklovaných materiálů 

certifikovaných podle RCS (Recycled Claim 

Standard). Kapacita 360ml. Cena: 339,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Reklamní dárky – NOVINKY 2024
JÍDLO A NÁPOJE

AP733630

Hrnek z matného barevného skla pro sublimační potisk, 350 ml. V kraftové papírové krabici. 

Cena 68,- Kč/kus. Naskladnění konec března 2024.

AP800546

Vysoce kvalitní keramický hrnek s 

obdélníkovým uchem, 280 ml. V 

kraftové papírové krabici. Cena: 

49,- Kč/kus. Naskladnění duben 

2024.

AP800540 

Box na jídlo z recyklované nerezové oceli s 

bezpečným zavíráním na přezku, 750 ml.

Cena 240,- Kč/kus. Naskladnění březen 

2024.

AP735365

Opakovaně použitelný kelímek  na akce z barevného PP 

plastu, 500 ml. Cena 6,- Kč/kus

AP733702

Košík na chléb z bavlny a přírodního korku.

Cena: 75,- Kč/kus. Naskladnění březen 2024



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Reklamní dárky – NOVINKY 2024Tašky a cestování

AP733732 

Rolltop chladící taška z recyklované bavlny se zapínáním na suchý 

zip. S přední kapsou a PEVA vycpávkou. Cena 148,- Kč/kus. 

Naskladnění duben 2024.

AP733871

Dvoubarevná nákupní taška z recyklované bavlny s 

dlouhými uchy a výrazným štítkem z recyklované bavlny. 

100% recyklovaná bavlna, 120 g/m².  Cena: 41,- Kč/kus. 

Naskladnění březen 2024

AP733856-09 

Dvoubarevná plážová taška z juty a bavlny s 

uchy z pletené šňůry, 280 g/m². Cena 215,- 

Kč/kus.  Naskladnění březen 2024.

AP809529

Nákupní taška z netkané textilie RPET s dlouhými uchy, 70 g/m². S 

výrazným znakem RPET. Cena: 12,- Kč/kus. Naskladnění duben 2024.



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Reklamní dárky – NOVINKY 2024Tašky a cestování

AP808132

Chladící batoh RPET s hliníkovým polstrováním, boční 

síťovanou kapsou, hlavní přihrádkou na zip a přední 

kapsou. Polyester 600D RPET, s výrazným štítkem 

RPET. Cena 162,- Kč/kus. Naskladnění červen 2024.

AP734006

Dvoubarevná taška se stahovací 

šňůrkou z recyklované bavlny s 

výrazným štítkem z recyklované 

bavlny. 100% recyklovaná bavlna, 

120 g/m². Cena: 49,- Kč/kus. 

Naskladnění březen 2024.

AP808131

RPET batoh se zapínáním na přezku a 

šňůrku, přední kapsa na suchý zip, přihrádka 

na notebook (15"), polstrovaná záda a 

ramenní popruhy. 300D RPET polyester s 

výrazným štítkem RPET. Cena 192,- Kč/kus. 

Naskladnění červen 2024

AP733568
Wistol RPET sportovní taška
Sportovní taška RPET s přihrádkami na zip, 
přihrádkou na boty a nastavitelným ramenním 
popruhem. Polyester 600D RPET, s výrazným štítkem 
RPET. Cena: 349,- Kč/kus. Naskladnění duben 2024

AP733469

Ergonomický, pěnou polstrovaný cestovní polštář 

v RPET polyesterovém pouzdře se stahovací 

šňůrkou. Cena 225,- Kč/kus. Naskladnění březen 

2024.



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Reklamní dárky – NOVINKY 2024Technologie a mobil

AP734247 

Dvoucívková bezdrátová rychlonabíječka (15W) v bambusovém a 

průhledném plastovém krytu s viditelnými elektronickými součástkami. 

Včetně USB nabíjecího kabelu. Cena: 364,- Kč/kus. Naskladnění 

březen 2024.

AP864035

Magnetická bezdrátová rychlonabíječka (15W) s 

kroužkem držáku na mobil z recyklovaného hliníku a 

pouzdrem z recyklovaného ABS plastu. Kompatibilní s 

iPhone® 12 nebo novějším. Včetně USB-C nabíjecího 

kabelu. Cena: 198,- Kč/kus. Naskladnění květen 2024

AP733948

Skládací sada nabíječky z ABS plastu s magnetickou bezdrátovou rychlonabíječkou (15W) a 

sekundární bezdrátovou nabíječkou pro chytré hodinky a sluchátka. Včetně nabíjecího kabelu s 

připojením micro USB, USB, USB-C a Lightning. Cena 430,- Kč/kus. Naskladnění březen 2024.

AP733952

USB hub z recyklovaného ABS plastu se 2 USB a 1 USB-C 

portem, USB 2.0. Včetně kabelu s připojením USB a USB-C. Cena 

188,- Kč/kus. Naskladnění březen 2024



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Reklamní dárky – NOVINKY 2024Technologie a mobil

MO2210-40

5,3W bezdrátový 3W reproduktor ve tvaru 

pneumatiky z recyklovaného ABS s 

bambusovými detaily. 300 mAh dobíjecí 

baterie. Cena: 315,- Kč/kus

MO2113-13

Korková ergonomická podložka pod myš s 

opěrkou zápěstí. Protiskluzová gumová 

podložka. Cena 65,- Kč/kus

MO2242-40

Bezdrátová nabíječka 15W z recyklovaného ABS a 

bambusovým vrškem v designu kola. Výstup: DC 9V/1,10A 

(15W) pro rychlé nabíjení. Kompatibilní s nejnovějšími 

zařízeními Android, iPhone® 12, X a novějšími.

Cena: 165,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Reklamní dárky – NOVINKY 2024Psací potřeby a kancelář

AP808108

Kuličkové a dotykové pero z recyklovaného hliníku s pogumovaným 

povrchem a detaily z růžového zlata. Se speciální povrchovou úpravou 

pro zrcadlové laserové gravírování v barvě růžového zlata. S modrou 

náplní. Cena 15,- Kč/kus. Naskladnění duben 2024.

AP808111

Kuličkové pero z recyklovaného papíru a 

dotykové pero s odpovídající barevnou 

krytkou. S modrou náplní. Cena: 7,- 

Kč/kus. Naskladnění březen 2024

AP808095

Ekologické plastové kuličkové pero z pšeničné slámy s chromovými detaily. S modrou 

náplní. Cena 5,- Kč/kus. Naskladnění březen 2023



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Reklamní dárky – NOVINKY 2024Psací potřeby a kancelář

AP800771

Spirálový blok A6 z recyklovaného papíru se 70 

linkovanými listy a 125 popisovači stránek (v 5 

různých barvách). S gumovým páskem a držákem 

na pero. Včetně kuličkového pera z recyklovaného 

papíru s modrou náplní. Cena: 36,- Kč/kus. 

Naskladnění březen 2024.

AP716756 

Na zakázku vyrobený zásobník s 300 listy poznámkového bloku 

z recyklovaného papíru (90×90 mm). Cena včetně 

plnobarevného potisku krabičky, nezahrnuje tiskovou přípravu. 

Min. mn.: 100 ks. Cena: 79,- Kč/kusAP716758 

Na zakázku vyrobený lepicí blok ve tvaru domu 

potažený papírem. Obsahuje 50 listů samolepicích 

papírů z recyklovaného papíru. Cena zahrnuje 

celobarevně potištěný vnější obal, nezahrnuje 

tiskovou přípravu. Min. mn.: 100 ks. Cena: 42,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Reklamní dárky – NOVINKY 2024Volný čas a sport

AP733854

Plážová osuška z recyklované bavlny, 

dvoubarevná pareo, s odpovídající taškou se 

stahovací šňůrkou. 100% recyklovaná bavlna, 

170 g/m². Cena 202,- Kč/kus. Naskladnění 

březen 2024.

AP733861

Pouzdro na sluneční brýle se stahovací 

šňůrkou z mikrovlákna RPET. Cena: 15,- 

Kč/kus. Naskladnění duben 2024.

AP861011

Skládací pikniková deka RPET polar fleece s 

voděodolnou zadní stranou a držadlem. 

Polyester RPET, 160 g/m². Cena: 235,- Kč/kus. 

Naskladnění duben 2024.

AP716662-10 

Zakázková taška na rám kola na zip z 600D RPET 

polyesteru s nastavitelnými popruhy na suchý zip. S 

celoplošnou sublimační tištěnou grafikou a výrazným štítkem 

RPET. MOQ: 50 ks. Cena: 142,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Reklamní dárky – NOVINKY 2024Děti a hračky

AP716718-B (ochrana životního prostředí)

Vybarvovací pexeso v bavlněném pouzdře. 

Obsahuje tématické papírové pexeso (24 dílků) 

a dřevěné pastelky (12 ks) v papírové krabičce. 

Cena: 73,- Kč/kus

MO2130-40

Skládací dřevěná ptačí budka z topolového dřeva. 

Sada obsahuje i 1 štětec a 6 barev na vodní bázi. 

Není třeba lepidlo. Cena: 68,- Kč/kus

AP844053

Dřevěné domino s tematickou grafikou, v dřevěné 

krabici. S 28 dílky. Cena: 50,- Kč/kus. Naskladnění 

březen 2024



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Reklamní dárky – NOVINKY 2024Nářadí

AP808122

Multifunkční hliníková baterka s vysoce výkonným COB reflektorem a 

vestavěnou USB dobíjecí baterií (400 mAh). S karabinou, magnetem a 

otvírákem na láhve. S vysokým, nízkým a blikajícím světlem. Včetně USB 

nabíjecího kabelu. Cena: 105,- Kč/kus. Naskladnění březen 2024.

AP874027

Svinovací metr z recyklovaného ABS plastu s funkcí 

zámku, kovovou sponou a páskem na ruku, 3m. Cena: 

51,- Kč/kus. Naskladnění březen 2024. V nabídce i 5 m.

AP808125 

Multifunkční nářadí ve tvaru kola z nerezové oceli s 11 

funkcemi.

Cena: 41,- Kč/kus. Naskladnění březen 2024. MO2139

Multifunkční nářadí z nerezové ocele s 

bambusovým krytem. 11 funkcí jako je imbus, 

plochý a křížový šroubovák, nástrčný klíč a další. 

Cena: 68,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Reklamní dárky – NOVINKY 2024Nářadí

P513.242 -USB kapesní pracovní světlo Gear X RCS 

z recyklovaného plastu 260 lumenů

Předmět číslo. P513.242

Kapesní pracovní světlo se super jasným COB 

vyrobené z recyklovaného ABS plastu s certifikací 

RCS. Pracovní světlo používá dobíjecí lithiovou baterii 

třídy A s kapacitou 900 mAh, takže není třeba baterie 

vyměňovat. Jednoduše dobijte přes USB zásuvku. 

Pracovní světlo je dodáváno s 260 lumen COB. Se 2 

režimy: COB a COB 50 %. S magnetem na zadní 

straně. S funkcí stojanu. S portem typu C pro 

opětovné nabíjení. Provozní doba na jedno nabití: 3 

hodiny. Cena: 522,- Kč/kus

P513.142 Gear X RCS rPlastic USB dobíjecí pracovní svítilna

Funkčnost a design se spojují v této dobíjecí vysoce výkonné 

pracovní svítilně vyrobené z recyklovaného ABS plastu s certifikací 

RCS. Pracovní světlo odolné proti dešti používá dobíjecí lithiovou 

baterii třídy A s kapacitou 2000 mAh, takže není třeba baterie 

vyměňovat. Jednoduše dobijte pomocí USB zásuvky a přiložené 

nabíjecí základny. Pracovní světlo se dodává s 600 lumenovým 

COB světlem a 200 lumenovým LED světlem. Se 4 režimy: LED, 

COB, COB červená, COB nouzové blikání. Světlo lze zcela otočit o 

360 stupňů. S magnetem a háčkem ve spodní části. S portem typu 

C pro dobíjení a portem USB A pro nabíjení mobilních zařízení. 

Provozní doba na jedno nabití: 3 hodiny. Cena: 917,- Kč/kus

P513.102 Gear X RCS rPlastová čelová svítilna

Vysoce výkonná čelovka s integrovaným vysoce výkonným COB a LED světlem. Čelovka může 

produkovat až 250 lumenů a má vzdálenost paprsku 70 metrů. Pouzdro svítilny je vyrobeno z 

recyklovaného ABS plastu s certifikací RCS. RCS (Recycled Claim Standard) je standard pro 

ověření recyklovaného obsahu produktu v celém dodavatelském řetězci. Celkový recyklovaný obsah: 

23 % na základě celkové hmotnosti položky. Čelovka je vodotěsná a prachuvzdorná s krytím IPX4. S 

nastavitelnou čelenkou pro všechny velikosti. Čelovka má 800 mAh dobíjecí lithiovou baterii, která 

umožňuje 3 hodiny nepřetržitého používání na jedno nabití. Se 6 světelnými režimy, které zahrnují 

100%-50% a SOS režim. Opětovné nabíjení je snadné přes typ C.

Cena: 395,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Reklamní dárky – NOVINKY 2024

P221.016 Infinity multitaskingové pero Eon RCS z recyklovaného hliníku

Moderní pero nekonečné psaní vyrobené z recyklovaného hliníku s certifikací RCS. Tělo ve tvaru 

trojúhelníku s označením CM na jedné straně a palce na druhé straně. Nejen, že se na něm píše 

jako tužkou, ale označení lze smazat. Funguje to tak, že na papíře zanechává grafitovou čáru 

stejně jako běžná tradiční dřevěná tužka, ale opotřebovává se tak pomalu, že by měla vydržet až 

100 tradičních dřevěných tužek! S dotykovou špičkou pro ovládání mobilního zařízení. Baleno ve 

směsi FSC®. Cena: 50,- Kč/kus

Nářadí

P221.709 Sada  nářadí Carvine 21 ks v bambusovém kufru.

Sada nářadí s 21 ks v luxusním kufru FSC® 100% bambus. Sada obsahuje 3 šroubováky, 10 

bitů v držáku, 4 nástrčky, 1ks rukojeť, 1ks konektor, 1ks malý řezák. Baleno v FSC® mix 

kraftových obalech.

Cena: 398,- Kč/kus


	Snímek 1: Reklamní dárky – NOVINKY 2024
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16

